
CLASSEMENT LES PELUCHES EN DUO 2019

Nombre de duos : 45 Duo féminin: 8 Duo mixte: 22 Duo homme: 15
Femmes: 38 Hommes: 52

Place Dossard Nom Duo Heure départ Heure arrivée Temps Vitesse Category Duo Place Catégorie Scratch Prenom Nom Sexe Ville Club 26 ALLAN Cat. Prenom Nom Sexe Ville Clun Cat.
1 27 LES NICO DE LASAD 09:52:40 10:45:23 00:52:43 14,34 C3M 1 1 Nicolas BUCCIALI M MALATAVERNE Asad Montélimar M1M Nicolas AUBERT M LA LAUPIE Asad Montélimar SEM
2 9 LES SPECO 09:51:55 10:48:42 00:56:47 13,31 C3X 1 1 Yvan SPECOGNA M LA TOUCHE Montélimar Triathlon M1M Diane SPECOGNA F LA TOUCHE Montélimar Triathlon SEF
3 23 LES REVENANTS 09:49:07 10:48:43 00:59:36 12,68 C2M 1 2 Quentin COSTE M ROYNAC Charols sports loisirs ESM Benjamin GAUDE M PONT DE BARRET SEM
4 17 LESZAMIS 09:49:29 10:49:58 01:00:29 12,49 C2M 2 3 Remi PARRE M GRAS SEM Gabriel ALLIX M MONTELIMAR SEM
5 43 LES COACHS 09:48:17 10:50:38 01:02:21 12,12 C4M 1 Bourdier GÉRARD M PORTES LES VALENCE JOGGING CLUB PORTOIS M3M Pomarel PIERRE JEAN M ETOILE SUR RHONE JOGGING CLUB PORTOIS M1M
6 28 ATC 26 09:52:23 10:55:39 01:03:16 11,94 C3X 2 2 Muriel CIAVATTI F DONZERE Asad montelimar M2F Laurent TAILLEZ M DONZERE Team ATC 26 donzere M2M
7 39 LES RAMEURS 09:45:53 10:49:24 01:03:31 11,9 C3X 3 3 Christelle VAUCHELET F SAINT MARCEL LES SAUZET SEF Benoit BONNETON M SAINT MARCEL LES SAUZET M1M
8 34 DIDIER ET BENJA 09:47:32 10:51:28 01:03:56 11,82 C3M 2 Didier DEHON MASSE M NYONS M2M Benjamin ASSAUD M VILLEURBANNE CDS Polytech Lyon ESM
9 26 CLALIN ET PAURA 09:48:41 10:52:40 01:03:59 11,81 C2X 1 Clara NOEL F ROCHEFORT EN VALDAINE SEF Paulin COMTE M VALVIGNÈRES SEM

10 46 LES DOUDS 09:51:05 10:55:33 01:04:28 11,72 C2X 2 Margaux VINCENT F MONTELIMAR CLUB 26 ALLAN ESF Tanguy LOPEZ M MONTELIMAR CLUB 26 ALLAN SEM
11 41 LES LUCIOLES 09:43:20 10:51:03 01:07:43 11,16 C3F 1 1 Karine THIERS F ESPELUCHE M2F Helene LOMBARD F ESPELUCHE M1F
12 1 SISTER AND SON 09:51:34 10:59:52 01:08:18 11,06 C2X 3 Madeline JEAN F MONTELIMAR Asad SEF Adrien JEAN M ESPELUCHE SEM
13 16 MENTHE-CHOCOLAT 09:49:56 10:58:15 01:08:19 11,06 C2X 4 Aziz EL BAKRI M MALATAVERNE SEM Floriane GALLARD F ST LAGER BRESSAC SEF
14 11 FRAPADINGUES 09:47:58 10:56:24 01:08:26 11,04 C4M 2 Benjamin DUC M LYON SEM Bernard DUC M ROMANS M3M
15 8 TEAM SLIB 09:44:57 10:53:43 01:08:46 10,99 C3M 3 David GUILLEMOT M CALUIRE M1M Alain TOURNIER M IRIGNY M2M
16 21 LES SCHTROUMPFETTES 09:43:43 10:52:33 01:08:50 10,98 C3F 2 2 Sophie VIDAL F MARSEILLE SCO ST MARGUERITE M2F Christine PASCAL F MARSEILLE SCO M2F
17 10 DIVERTIDOS 09:44:32 10:54:03 01:09:31 10,87 C3M 4 José DEFRENNE M LYON M2M Francisco ANTUNA M SATHONAY-CAMP SLIB Running SEM
18 32 PAT ET MAN 09:46:22 10:58:09 01:11:47 10,53 C4X 1 Manon TAILLEZ F MONTÉLIMAR Asad Montélimar SEF Patrick BIANUCCI M MONTÉLIMAR Asad Montélimar M3M
19 44 NEWLY WED 09:42:57 10:54:47 01:11:50 10,52 C3X 4 Marianne MONTMARTIN F MONTELIMAR Club 26 Allan M1F Arnaud JOURDY M MONTELIMAR Club 26 Allan M1M
20 33 BOURRICOT 09:40:03 10:52:04 01:12:01 10,49 C3M 5 Jerome BOURQUE M ESPELUCHE Sans M1M Romain JARRICOT M ESPELUCHE Sans M1M
21 2 FAB 09:47:10 10:59:25 01:12:15 10,46 C3M 6 Fabien LASCOMBE M CLEON D ANDRAN CSL CHAROLS M1M Cyril LASCOMBE M LE TEIL SEM
22 6 ENTREPOTBRICOLAGE 09:46:44 10:59:01 01:12:17 10,45 C3M 7 Richard BRUN M CHABEUIL M1M Akim ZEDAM M MONTELIMAR M1M
23 37 LES DUDU 09:44:15 10:58:27 01:14:12 10,18 C3X 5 J.claude DURANT M ESPELUCHE M2M Sandrine COURBIS F ESPELUCHE M2F
24 3 MACADAM PIZZA1 09:50:22 11:05:01 01:14:39 10,12 C3M 8 Bernard VOULLET M MONTELIMAR M2M Thierry PANSIER M MONTELIMAR M2M
25 35 KIKI FAMILY 09:40:52 10:55:48 01:14:56 10,08 C3X 6 Gilles CHAUVET M VARCES M2M Adeline CHAUVET F CLAIX SEF
26 25 BEA ET NANOU 09:41:16 10:57:12 01:15:56 9,95 C3F 3 3 Béatrice LAGIER F MARSANNE CSL charols M2F Anne COUTELIER F ROYNAC CSL charols M2F
27 22 LE QUADRUPÈDE 09:39:41 10:56:00 01:16:19 9,9 C4X 2 Gwenn ANSALDI F MARSEILLE Sco M2F Patrick DERRAC M MARSEILLE M3M
28 31 MO-ET-AHMED 09:38:34 10:55:31 01:16:57 9,82 C3M 9 Mohammed LAHMAR M SAINT-ETIENNE M2M Ahmed LAHMAR M COLONZELLE M2M
29 4 MACADAM PIZZA2 09:50:49 11:07:50 01:17:01 9,81 C3M 10 Bruno LOIRY M MONTELIMAR M2M Sebastien LEBRETON M MONTELIMAR M1M
30 18 DONKEY'S TEAM 09:45:29 11:03:02 01:17:33 9,74 C2X 5 Alix POUSSIER F MONTÉLIMAR SEF Pierre-marie HUET M MALATAVERNE SEM
31 12 VALOUPATOU 09:42:08 10:59:55 01:17:47 9,71 C3X 7 Valérie MELIN F MONTBOUCHER SUR JABRON SCAP MONTELIMAR M1F Patrick BERGES M MONTELIMAR SCAP MONTELIMAR M2M
32 24 LES HERAUDEAU 09:41:46 11:00:38 01:18:52 9,58 C3X 8 Wilfrid HERAUDEAU M ESPELUCHE SCAP Montélimar M1M Francoise HERAUDEAU F ESPELUCHE SCAP Montélimar M1F
33 20 LES QUICHES 09:37:46 10:58:41 01:20:55 9,34 C3X 9 Bénédicte MEIFFREN F MARSEILLE SCO Saint marguerite M2F Guillaume MEIFFREN M MARSEILLE M2M
34 45 MICA 09:39:17 11:01:33 01:22:16 9,18 C3X 10 Alexandre CAPION M MALATAVERNE CLUB 26 ALLAN M1M Florence MICHEL F MONTELIMAR CLUB 26 ALLAN M2F
35 42 AGUILI NOURREDINE 09:42:34 11:05:47 01:23:13 9,08 C4M 3 Nourredine AGUILI M ALLAN SEM Georges CASADO M LAPALUD M3M
36 13 LES SCAPETTES 09:35:08 10:59:20 01:24:12 8,97 C3F 4 Christelle CHAUSSY F MONTELIMAR Scap M1F Carine LARSONNIER F MONTELIMAR Scap M1F
37 30 TEAM GIRL POWER 09:35:58 11:00:26 01:24:28 8,95 C2F 1 Magali CORDIER F PUY SAINT MARTIN SCAP Montélimar SEF Delphine ARNAUD F LES GRANGES GONTARDES SEF
38 40 LES RETRAITES 09:38:57 11:09:37 01:30:40 8,33 C4X 3 Jean Louis COSTE M CLEON D ANDRAN charol sport loisir M3M annick COSTE F CLEON D ANDRAN charol sport loisir M3F
39 5 LES IRONGIRLS 09:37:18 11:10:33 01:33:15 8,1 C2F 2 Laetitia SICARD F MONTÉLIMAR multriman SEF Amelie COMBIER F CHATEAUNEUF DU RHONE SEF
40 36 LES BUBU 09:40:32 11:17:11 01:36:39 7,82 C2X 6 Mathieu BRUNEL M ESPELUCHE SEM Marlène ARNAUD F ESPELUCHE SEF
41 29 LES TROMPETTES 09:36:29 11:14:07 01:37:38 7,74 C3F 5 Helene ZARMATI COMTE F VALVIGNERES aucun M2F Céline PALIX F LE TEIL aucun M2F
42 19 LES FENNECS 09:38:11 11:17:39 01:39:28 7,6 C4X 4 Ghania DRIR F MARSEILLE SCO M3F Mohamed DRIR M MARSEILLE M3M
43 7 LES TASSILUNOIS 09:36:51 11:20:13 01:43:22 7,31 C3X 11 Christian BIDAUD M TASSIN LA DEMI LUNE M2M Fabienne TRUEL F TASSIN LA DEMI LUNE M2F
44 38 VADROUIL' 09:34:46 11:21:00 01:46:14 7,11 C4X 5 Marc FRANCOIS M TOURRETTE-LEVENS M4M Nathalie GREEN F GAILLARD M1F
45 14 LES CHOUPINETTES 09:35:33 11:31:39 01:56:06 6,51 C3F 6 Anne REYNAUD F VILLEURBANNE Slib running M2F Mariana PIZZOLITTO F VILLEURBANNE Slib Running M1F

Par catégorie Duo

Place Dossard Nom Duo Heure départ Heure arrivée Temps Vitesse Category Duo Place Catégorie Scratch Prenom Nom Sexe Ville Club 26 ALLAN Cat. Prenom Nom Sexe Ville Clun Cat.
37 30 TEAM GIRL POWER 09:35:58 11:00:26 01:24:28 8,95 C2F 1 Magali CORDIER F PUY SAINT MARTIN SCAP Montélimar SEF Delphine ARNAUD F LES GRANGES GONTARDES SEF
39 5 LES IRONGIRLS 09:37:18 11:10:33 01:33:15 8,1 C2F 2 Laetitia SICARD F MONTÉLIMAR multriman SEF Amelie COMBIER F CHATEAUNEUF DU RHONE SEF

3 23 LES REVENANTS 09:49:07 10:48:43 00:59:36 12,68 C2M 1 2 Quentin COSTE M ROYNAC Charols sports loisirs ESM Benjamin GAUDE M PONT DE BARRET SEM
4 17 LESZAMIS 09:49:29 10:49:58 01:00:29 12,49 C2M 2 3 Remi PARRE M GRAS SEM Gabriel ALLIX M MONTELIMAR SEM

9 26 CLALIN ET PAURA 09:48:41 10:52:40 01:03:59 11,81 C2X 1 Clara NOEL F ROCHEFORT EN VALDAINE SEF Paulin COMTE M VALVIGNÈRES SEM
10 46 LES DOUDS 09:51:05 10:55:33 01:04:28 11,72 C2X 2 Margaux VINCENT F MONTELIMAR CLUB 26 ALLAN ESF Tanguy LOPEZ M MONTELIMAR CLUB 26 ALLAN SEM
12 1 SISTER AND SON 09:51:34 10:59:52 01:08:18 11,06 C2X 3 Madeline JEAN F MONTELIMAR Asad SEF Adrien JEAN M ESPELUCHE SEM
13 16 MENTHE-CHOCOLAT 09:49:56 10:58:15 01:08:19 11,06 C2X 4 Aziz EL BAKRI M MALATAVERNE SEM Floriane GALLARD F ST LAGER BRESSAC SEF
30 18 DONKEY'S TEAM 09:45:29 11:03:02 01:17:33 9,74 C2X 5 Alix POUSSIER F MONTÉLIMAR SEF Pierre-marie HUET M MALATAVERNE SEM
40 36 LES BUBU 09:40:32 11:17:11 01:36:39 7,82 C2X 6 Mathieu BRUNEL M ESPELUCHE SEM Marlène ARNAUD F ESPELUCHE SEF

11 41 LES LUCIOLES 09:43:20 10:51:03 01:07:43 11,16 C3F 1 1 Karine THIERS F ESPELUCHE M2F Helene LOMBARD F ESPELUCHE M1F
16 21 LES SCHTROUMPFETTES 09:43:43 10:52:33 01:08:50 10,98 C3F 2 2 Sophie VIDAL F MARSEILLE SCO ST MARGUERITE M2F Christine PASCAL F MARSEILLE SCO M2F
26 25 BEA ET NANOU 09:41:16 10:57:12 01:15:56 9,95 C3F 3 3 Béatrice LAGIER F MARSANNE CSL charols M2F Anne COUTELIER F ROYNAC CSL charols M2F
36 13 LES SCAPETTES 09:35:08 10:59:20 01:24:12 8,97 C3F 4 Christelle CHAUSSY F MONTELIMAR Scap M1F Carine LARSONNIER F MONTELIMAR Scap M1F
41 29 LES TROMPETTES 09:36:29 11:14:07 01:37:38 7,74 C3F 5 Helene ZARMATI COMTE F VALVIGNERES aucun M2F Céline PALIX F LE TEIL aucun M2F
45 14 LES CHOUPINETTES 09:35:33 11:31:39 01:56:06 6,51 C3F 6 Anne REYNAUD F VILLEURBANNE Slib running M2F Mariana PIZZOLITTO F VILLEURBANNE Slib Running M1F

1 27 LES NICO DE LASAD 09:52:40 10:45:23 00:52:43 14,34 C3M 1 1 Nicolas BUCCIALI M MALATAVERNE Asad Montélimar M1M Nicolas AUBERT M LA LAUPIE Asad Montélimar SEM
8 34 DIDIER ET BENJA 09:47:32 10:51:28 01:03:56 11,82 C3M 2 Didier DEHON MASSE M NYONS M2M Benjamin ASSAUD M VILLEURBANNE CDS Polytech Lyon ESM

15 8 TEAM SLIB 09:44:57 10:53:43 01:08:46 10,99 C3M 3 David GUILLEMOT M CALUIRE M1M Alain TOURNIER M IRIGNY M2M
17 10 DIVERTIDOS 09:44:32 10:54:03 01:09:31 10,87 C3M 4 José DEFRENNE M LYON M2M Francisco ANTUNA M SATHONAY-CAMP SLIB Running SEM
20 33 BOURRICOT 09:40:03 10:52:04 01:12:01 10,49 C3M 5 Jerome BOURQUE M ESPELUCHE Sans M1M Romain JARRICOT M ESPELUCHE Sans M1M
21 2 FAB 09:47:10 10:59:25 01:12:15 10,46 C3M 6 Fabien LASCOMBE M CLEON D ANDRAN CSL CHAROLS M1M Cyril LASCOMBE M LE TEIL SEM
22 6 ENTREPOTBRICOLAGE 09:46:44 10:59:01 01:12:17 10,45 C3M 7 Richard BRUN M CHABEUIL M1M Akim ZEDAM M MONTELIMAR M1M
24 3 MACADAM PIZZA1 09:50:22 11:05:01 01:14:39 10,12 C3M 8 Bernard VOULLET M MONTELIMAR M2M Thierry PANSIER M MONTELIMAR M2M
28 31 MO-ET-AHMED 09:38:34 10:55:31 01:16:57 9,82 C3M 9 Mohammed LAHMAR M SAINT-ETIENNE M2M Ahmed LAHMAR M COLONZELLE M2M
29 4 MACADAM PIZZA2 09:50:49 11:07:50 01:17:01 9,81 C3M 10 Bruno LOIRY M MONTELIMAR M2M Sebastien LEBRETON M MONTELIMAR M1M

2 9 LES SPECO 09:51:55 10:48:42 00:56:47 13,31 C3X 1 1 Yvan SPECOGNA M LA TOUCHE Montélimar Triathlon M1M Diane SPECOGNA F LA TOUCHE Montélimar Triathlon SEF
6 28 ATC 26 09:52:23 10:55:39 01:03:16 11,94 C3X 2 2 Muriel CIAVATTI F DONZERE Asad montelimar M2F Laurent TAILLEZ M DONZERE Team ATC 26 donzere M2M
7 39 LES RAMEURS 09:45:53 10:49:24 01:03:31 11,9 C3X 3 3 Christelle VAUCHELET F SAINT MARCEL LES SAUZET SEF Benoit BONNETON M SAINT MARCEL LES SAUZET M1M

19 44 NEWLY WED 09:42:57 10:54:47 01:11:50 10,52 C3X 4 Marianne MONTMARTIN F MONTELIMAR Club 26 Allan M1F Arnaud JOURDY M MONTELIMAR Club 26 Allan M1M
23 37 LES DUDU 09:44:15 10:58:27 01:14:12 10,18 C3X 5 J.claude DURANT M ESPELUCHE M2M Sandrine COURBIS F ESPELUCHE M2F
25 35 KIKI FAMILY 09:40:52 10:55:48 01:14:56 10,08 C3X 6 Gilles CHAUVET M VARCES M2M Adeline CHAUVET F CLAIX SEF
31 12 VALOUPATOU 09:42:08 10:59:55 01:17:47 9,71 C3X 7 Valérie MELIN F MONTBOUCHER SUR JABRON SCAP MONTELIMAR M1F Patrick BERGES M MONTELIMAR SCAP MONTELIMAR M2M
32 24 LES HERAUDEAU 09:41:46 11:00:38 01:18:52 9,58 C3X 8 Wilfrid HERAUDEAU M ESPELUCHE SCAP Montélimar M1M Francoise HERAUDEAU F ESPELUCHE SCAP Montélimar M1F
33 20 LES QUICHES 09:37:46 10:58:41 01:20:55 9,34 C3X 9 Bénédicte MEIFFREN F MARSEILLE SCO Saint marguerite M2F Guillaume MEIFFREN M MARSEILLE M2M
34 45 MICA 09:39:17 11:01:33 01:22:16 9,18 C3X 10 Alexandre CAPION M MALATAVERNE CLUB 26 ALLAN M1M Florence MICHEL F MONTELIMAR CLUB 26 ALLAN M2F
43 7 LES TASSILUNOIS 09:36:51 11:20:13 01:43:22 7,31 C3X 11 Christian BIDAUD M TASSIN LA DEMI LUNE M2M Fabienne TRUEL F TASSIN LA DEMI LUNE M2F

5 43 LES COACHS 09:48:17 10:50:38 01:02:21 12,12 C4M 1 Bourdier GÉRARD M PORTES LES VALENCE JOGGING CLUB PORTOIS M3M Pomarel PIERRE JEAN M ETOILE SUR RHONE JOGGING CLUB PORTOIS M1M
14 11 FRAPADINGUES 09:47:58 10:56:24 01:08:26 11,04 C4M 2 Benjamin DUC M LYON SEM Bernard DUC M ROMANS M3M
35 42 AGUILI NOURREDINE 09:42:34 11:05:47 01:23:13 9,08 C4M 3 Nourredine AGUILI M ALLAN SEM Georges CASADO M LAPALUD M3M

18 32 PAT ET MAN 09:46:22 10:58:09 01:11:47 10,53 C4X 1 Manon TAILLEZ F MONTÉLIMAR Asad Montélimar SEF Patrick BIANUCCI M MONTÉLIMAR Asad Montélimar M3M
27 22 LE QUADRUPÈDE 09:39:41 10:56:00 01:16:19 9,9 C4X 2 Gwenn ANSALDI F MARSEILLE Sco M2F Patrick DERRAC M MARSEILLE M3M
38 40 LES RETRAITES 09:38:57 11:09:37 01:30:40 8,33 C4X 3 Jean Louis COSTE M CLEON D ANDRAN charol sport loisir M3M annick COSTE F CLEON D ANDRAN charol sport loisir M3F
42 19 LES FENNECS 09:38:11 11:17:39 01:39:28 7,6 C4X 4 Ghania DRIR F MARSEILLE SCO M3F Mohamed DRIR M MARSEILLE M3M
44 38 VADROUIL' 09:34:46 11:21:00 01:46:14 7,11 C4X 5 Marc FRANCOIS M TOURRETTE-LEVENS M4M Nathalie GREEN F GAILLARD M1F


